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Näkymä lähestyessä vierasmerisatamaa moottoritien lähettyvillä

Kempeleessä on melkein kaikkia, vai oma "joki" puuttuu <¥ Olisiko se mitenkään

mahdollista tulevaisuudessa?

Keskustelimme kerran kempeleläisen ystäväni Mikko Aholan kanssa Kempele halki
halkovasta kanavasta tai oikeastaan joesta! Meillä kehkeytyi toinen toistaan

upeampia mahdollisuuksia joen toteuttamiseksi. Eihän sen tarvitse olla kuin lOm

leveä, annetaan maanomistajille rantatontti vastineeksi maa-alueiden

luovuttamiseksi, myydään loput rantatontit rahoittaen samalla hanketta jne...

Zeniitin alueelle tulee uusi hieno "aurinkojärvi" ja sen ympärille rakentuu mahtava

kokonaisuus hyvinvointia lisääviä elementtejä! Voisiko Aurinkojärvelle tulla

mereltä, - vaikka omalla veneellä? Veneen voisi jättää parkkiin moottoritien

laitamille rakennettavaan vierasvenesatamaan? Miltä tuntuisi asua

tulevaisuudessa Kempeleessä jokitörmällä ja ihastella kaunista luontoa, ohi

hiljalleen lipuavia veneitä ja iloisia ihmisiä?



Vihiluodosta Kempeleeseen

Vihiluodon rannasta olisi mahdollista rakentaa joki/kanava hyödyntäen osin jo
valmiina olevia ojia ja vapaita kulkureittejä. Meren ranta on tunnetusti matala,

mutta toisaalta sen ruoppaaminen ja rakentaminen jokisuistoksi voisi itseasiassa

"puhdistaa" rantamaita ja tehdä merenrannasta siistimmän ja eläväisen!
(Tehdäänhän Dubaissakin vedenalaisia hotelleja jne.)

Linnakankaalta alkaen hulevesien ohjaaminen tulevaan Kempele jokeen olisi
pelastus hulevesiongelmien ratkaisemiksi! Joki voisi kiemurrella erikseen

suunniteltua reittiä pitkin, moottoritien laitamille.

Joen/kanavan tekeminen vaatii kymmeniä miljoonia euroja rahaa ja jäätävän
määrän maa-ainesten kuskaamista pois jne. Hankkeen rahoittaminen voisi

tapahtua mm. jokitörmätonttien myyntituloilla sekä EU:n useilla eri

rahoitusvälineillä (ERDF, EMKR jne) <? .

Esitän tässä valtuustoaloitteessa, että kunta aloittaisi selvityksen "Kempele
joen/kanavan" mahdollisuudesta Vihiluodon rantamailta Aurinkojärven
läheisyyteen.

Hankkeen selvittäminen kannattaa aloittaa, ei niinkään ongelmien etsimisellä ja
niitä listaamalla vaan mahdollisuuksien etsimisellä ja ongelmien ratkaisemisella.

Uskon, että joskus meillä virtaa oma, puhdas vetinen ja ilmastoa puhdistava joki

Kempeleen sydämessä ">



Jokinäkymä Teppola-Poituri välittä 20 vuoden päästä

Venesatama moottoritien varressa, josta "jolla-yhteys"
Aurinkojärvelle!
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